[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГАЙНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13.01.2012

	№
	4

О внесении изменений в постановление
главы администрации   Гайнского муниципального

района от 23.11.2011 №479 «О реализации
пилотного проекта «Предоставление  пособий  семьям,

имеющим  детей в возрасте  от 1,5 до 5 лет,

не посещающих  дошкольные образовательные

учреждения (Мамин выбор)» в 2012 году

Руководствуясь  Конституцией Российской Федерации, Уставом Гайнского  муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Внести  в постановление  Главы администрации  Гайнского муниципального района  от 23.11.2011 №479 «О реализации пилотного проекта «Предоставление  пособий  семьям, имеющим  детей в возрасте  от 1,5 до 5 лет, не посещающих  дошкольные образовательные учреждения (Мамин выбор)» в 2012 году следующие изменения:

       1.1. пункт 2.1 изложить  в  следующей редакции: «1000 рублей (без учета НДФЛ) ежемесячно  на каждого ребенка, не посещающего  дошкольное образовательное учреждение  и проживающего на территории Гайнского муниципального района»;

     1.2. пункт 2.2. отменить;

     1.3. пункт 5 изложить в следующей редакции: «Финансовому управлению (Базуева Н.И.) предусмотреть  расходы бюджета  Муниципального образования  на выплату пособий в 2012 году – 2787600 рублей, в 2013 году – 2787600 рублей, в 2014 году – 2787600 рублей».

      2. Настоящее постановление   вступает  в силу  с момента опубликования   в районной газете «Наше время».

 Глава района                                                                                   Н.А. Останин